
Pořadí Evid. č. Reg. č. Odpoč. Body ZŠ Soutěže
Technická 
olympiáda Body PZ Celkem Kritér.č. Přijat/a

Důvody přijetí/nepřijetí

1. 641 482113 0,00 31,00 0,00 7,95 86,00 124,95 - ANO Přijat/a na základě PŘ

2. 670 509658 0,00 35,00 0,00 0,00 85,00 120,00 - NE Přijat na více prioritní školu

3. 601 408666 0,00 33,50 0,00 0,00 84,00 117,50 - NE Přijat na více prioritní školu

4. 664 507274 0,00 29,50 0,00 11,70 75,00 116,20 - ANO Přijat/a na základě PŘ

5. 662 506334 0,00 32,00 0,00 9,75 74,00 115,75 - ANO Přijat/a na základě PŘ

6. 668 509593 0,00 30,50 0,00 0,00 84,00 114,50 - NE Přijat na více prioritní školu

7. 667 508102 0,00 34,00 0,00 0,00 79,00 113,00 - NE Přijat na více prioritní školu

8. 663 506552 0,00 33,50 0,00 0,00 79,00 112,50 - NE Přijat na více prioritní školu

9. 616 448630 0,00 35,00 0,00 0,00 75,00 110,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

10. 646 483362 0,00 34,00 0,00 10,65 65,00 109,65 - NE Přijat na více prioritní školu

11. 637 477691 0,00 35,00 0,00 0,00 74,00 109,00 - NE Přijat na více prioritní školu

12. 624 454610 0,00 33,00 0,00 0,00 74,00 107,00 - NE Přijat na více prioritní školu

13. 651 490419 0,00 28,00 0,00 9,60 69,00 106,60 - ANO Přijat/a na základě PŘ

14. 661 506128 0,00 34,00 0,00 0,00 72,00 106,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

15. 623 454254 0,00 32,00 0,00 0,00 74,00 106,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

16. 658 496343 0,00 33,00 0,00 0,00 71,00 104,00 - NE Přijat na více prioritní školu

17. 621 454186 0,00 26,00 0,00 7,35 70,00 103,35 - NE Přijat na více prioritní školu

18. 610 429098 0,00 31,00 0,00 12,30 59,00 102,30 - ANO Přijat/a na základě PŘ

19. 627 456460 0,00 30,00 0,00 11,25 61,00 102,25 - ANO Přijat/a na základě PŘ

20. 635 473299 0,00 28,50 0,00 0,00 73,00 101,50 - NE Přijat na více prioritní školu

21. 630 463021 0,00 29,50 0,00 8,40 63,00 100,90 - NE Přijat na více prioritní školu

22. 676 516954 0,00 27,00 0,00 0,00 73,00 100,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

23. 638 478204 0,00 29,50 0,00 8,40 62,00 99,90 - NE Přijat na více prioritní školu

24. 626 455752 0,00 31,50 0,00 0,00 68,00 99,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

25. 656 495546 0,00 33,00 0,00 0,00 66,00 99,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

26. 605 420593 0,00 32,50 0,00 0,00 65,00 97,50 - NE Přijat na více prioritní školu

27. 618 450088 0,00 33,50 0,00 0,00 63,00 96,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Dukelská 260/13, 370 01, České Budějovice, IČO: 60075970

Pořadí příjímacího řízení pro šk. r. 2025/26

obor 23-41-M/01 Strojírenství, ŠVP Strojní inženýrství, 1. kolo - 15. 5. 2025



28. 607 425847 0,00 34,50 0,00 5,70 56,00 96,20 - ANO Přijat/a na základě PŘ

29. 636 473630 0,00 31,00 0,00 0,00 64,00 95,00 - NE Přijat na více prioritní školu

30. 631 465681 0,00 23,00 0,00 8,40 62,00 93,40 - NE Přijat na více prioritní školu

31. 615 448099 0,00 31,50 0,00 0,00 61,00 92,50 - NE Přijat na více prioritní školu

32. 655 493017 0,00 22,00 0,00 7,65 62,00 91,65 - NE Přijat na více prioritní školu

33. 613 446692 0,00 13,50 0,00 0,00 77,00 90,50 - NE Přijat na více prioritní školu

34. 633 469978 0,00 22,50 0,00 7,95 60,00 90,45 - ANO Přijat/a na základě PŘ

35. 604 417912 0,00 30,50 0,00 10,65 48,00 89,15 - NE Přijat na více prioritní školu

36. 665 507521 0,00 26,50 0,00 0,00 62,00 88,50 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

37. 617 449588 0,00 28,50 0,00 0,00 60,00 88,50 2 NE Přijat na více prioritní školu

38. 654 492603 0,00 30,50 0,00 0,00 58,00 88,50 2 NE Přijat na více prioritní školu

39. 608 427350 0,00 27,00 0,00 7,95 53,00 87,95 - NE Přijat na více prioritní školu

40. 666 508005 0,00 33,50 0,00 0,00 54,00 87,50 - NE Přijat na více prioritní školu

41. 622 452423 0,00 30,00 0,00 0,00 57,00 87,00 - NE Přijat na více prioritní školu

42. 609 428967 0,00 18,50 0,00 0,00 68,00 86,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

43. 647 488078 0,00 28,00 0,00 0,00 58,00 86,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

44. 677 519058 0,00 14,50 0,00 0,00 71,00 85,50 - NE Přijat na více prioritní školu

45. 671 511418 0,00 30,00 0,00 0,00 55,00 85,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

46. 620 450542 0,00 25,00 0,00 0,00 59,00 84,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

47. 632 469406 0,00 26,00 0,00 0,00 58,00 84,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

48. 642 482546 0,00 19,50 0,00 7,35 55,00 81,85 - ANO Přijat/a na základě PŘ

49. 612 438561 0,00 26,50 0,00 0,00 55,00 81,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

50. 657 496022 0,00 23,00 0,00 0,00 57,00 80,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

51. 673 515339 0,00 10,50 0,00 0,00 69,00 79,50 3 NE Přijat na více prioritní školu

52. 640 481432 0,00 30,50 0,00 0,00 49,00 79,50 3 NE Přijat na více prioritní školu

53. 602 410838 0,00 28,50 0,00 0,00 50,00 78,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

54. 645 485420 0,00 27,00 0,00 0,00 51,00 78,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

55. 672 512273 0,00 17,00 0,00 0,00 61,00 78,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

56. 614 447927 0,00 31,00 0,00 0,00 46,00 77,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

57. 625 454700 0,00 26,00 0,00 0,00 51,00 77,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

58. 603 416386 0,00 19,50 0,00 0,00 56,00 75,50 3 ANO Přijat/a na základě PŘ



59. 680 528996 0,00 28,50 0,00 0,00 47,00 75,50 3 NE Přijat na více prioritní školu

60. 649 489825 0,00 30,00 0,00 0,00 45,00 75,00 - NE Přijat na více prioritní školu

61. 643 484065 0,00 26,00 0,00 0,00 48,00 74,00 - NE Přijat na více prioritní školu

62. 629 456338 0,00 25,00 0,00 0,00 48,00 73,00 - ANO Přijat/a na základě PŘ

63. 648 489774 0,00 22,50 0,00 0,00 49,00 71,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

64. 644 467991 0,00 23,00 0,00 0,00 48,00 71,00 2 ANO Přijat/a na základě PŘ

65. 678 519753 0,00 26,00 0,00 0,00 45,00 71,00 2 NE Přijat na více prioritní školu

66. 628 458007 0,00 23,50 0,00 0,00 47,00 70,50 - ANO Přijat/a na základě PŘ

67. 675 516193 0,00 23,50 0,00 0,00 46,00 69,50 3 ANO Přijat/a na základě PŘ

68. 606 421221 0,00 28,50 0,00 0,00 41,00 69,50 3 NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

69. 669 509653 0,00 30,00 0,00 0,00 39,00 69,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

70. 653 491623 0,00 12,00 0,00 0,00 55,00 67,00 - NE Přijat na více prioritní školu

71. 639 478374 0,00 24,50 0,00 0,00 40,00 64,50 - NE Přijat na více prioritní školu

72. 652 490872 -15,00 16,50 0,00 5,70 56,00 63,20 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

73. 659 500846 0,00 16,50 0,00 0,00 40,00 56,50 - NE Přijat na více prioritní školu

74. 674 516072 0,00 19,00 0,00 0,00 15,00 34,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující 

kapacitu oboru

75. 634 471378 0,00 22,00 0,00 0,00 31,00 53,00 - NE Přijat na více prioritní školu

76. 619 450164 0,00 20,50 0,00 0,00 32,00 52,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

77. 611 432473 0,00 17,50 0,00 0,00 29,00 46,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

78. 650 489826 -15,00 11,00 0,00 0,00 38,00 34,00 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

79. 679 526077 -15,00 8,50 0,00 0,00 35,00 28,50 - NE
Nepřijat pro nedostačující kapacitu 

oboru

80. 660 497244 0,00 16,00 0,00 0,00 23,00 39,00 - NE
Nepřijat pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Odvolání proti nepřijetí z kapacitních důvodů není z důvodu prioritizace přípustné, případná volná místa se obsazují až v dalších kolech. 

V případě, že uchazeč nechce nastoupit do oboru vzdělání, kam byl přijat, podá v tomto oboru vzdání se svého místa. To musí učinit nejpozději 3 
dny před 2. kolem přijímacího řízení např. e-mailem (skola@spssecb.cz).

Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.
ředitel školy

Bylo přijato celkem 30 žáků.
První přijatý uchazeč získal 124,95 bodů a poslední přijatý uchazeč získal 69,5 bodů. Uchazeči, kteří nekonali přijímací zkoušku z českého jazyka byli 
zařazeni dle redukovaného pořadí (počet bodů z matematiky).

Zveřejněním výsledků přijímacích zkoušek se považuje přijetí i nepřijetí uchazeče za oznámené a není potřeba vydávat příslušné rozhodnutí. 


	Vysledky_web

		2025-05-12T14:59:52+0200
	Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.




